ד"ר מס' 437
יח' אייר תשע"ט
23 במאי 2019

### צוות היגוי רחב תכנית מתאר

צוות היגוי רחב של תכנית המתאר הכוללנית לעמק המעינות קיים פגישה רבת משתתפים בה הוצגו נושאים רבים שבהם עוסקת התכנית.